
Глава Рощинского сельского поселения 
Сосновского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Рощино
от 22.08.2017г. № 94

О передаче на содержание и техническое 
обслуживание бесхозяйных инженерных 
сооружений (тепловые сети), 
расположенных на территории 
Рощинского сельского поселения 

i
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", в связи с выявлением бесхозяйных тепловых сетей 
(тепловых сетей, не имеющих эксплуатирующей организации) Администрация Рощинского 
сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1. Определить ООО «КН-Сервис» организацией, осуществляющей содержание и 
обслуживание бесхозяйных инженерных сооружений:

я  тепловая сеть от теплового ХШРДЦЦ (ТК) № 1 до Пожарного депо (обозначенное на 
Схеме тепловых сетАпос. Рощино -  <Уаражшф через ТК № 2а;

- тепловая сеть от Пожарного депо до Канализационной насосной станции № 48;
- тепловая сеть от ТК№ 2а до теплового узла № 1а;
- тепловая сеть от теплового узла № 1а до многоквартирного дома № 7 по ул. Фабричная;
- тепловая сеть от теплового узла № 1а до теплового узла № 16;
*  тепловая сеть от теплового узла № 16 до Рощинской средней школы по ул.Ленина, д. 3;
- тепловая сеть от теплового узла № 16 до теплового узла № 2;
- тепловая сеть от теплового узла № 2 до теплового узла № 3;
■ тепловая сеть от теплового узла № 3 до теплового узла № 4;
- тепловая сеть от теплового узла № 4 до многоквартирного дома № 16 по ул. Ленина;
*  тепловая сеть от теплового узла № 4 до теплрвого узла № 5;
- тепловая сеть от теплового узла № 5 до многоквартирного дома № 18 по ул. Ленина;
- тепловая сеть от теплового узла № 3 до ТК № 17;
- тепловая сеть от ТК № 17 до ТК № 17 а;
- тепловая сеть от ТК № 17а до Рощинской средней школы по ул. Ленина, д. 18а;
- тепловая сеть от ТК № 17а до многоквартирного дома № 16 по ул. Ленина;
- тепловая сеть от ТК № 17 до многоквартирного дома № 1 по ул. Ленина;
- тепловая сеть от теплового узла № 2 до ТК № 14;
- тепловая сеть от ТК № 1 до ТК № 3;
- тепловая сеть от ТК № 3 до ТК № За;
- тепловая сеть от ТК № За до многоквартирного дома № 6 по ул. фабричная;
- тепловая сеть от ТК № За до многоквартирного дома № 4 по ул. Фабричная;
* тепловая сеть от ТК № 3 до ТК № 36;
- тепловая сеть от ТК № 36 до многоквартирного дома № 1 по ул. Фабричная;
- тепловая сеть от ТК № 36 до ТК № Зв;
- тепловая сеть от ТК № Зв до многоквартирного дома № 3 по ул. Фабричная;
* тепловая сеть от ТК № Зв до многоквартирного дома № 5 по ул. Фабричная;



- тепловая сеть от 
* тепловая cettl от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тейповая сеть от 
< тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от 
и тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от 
г тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от 
► Тепловая сеть от
- тепловая сеть' 

Молодецкая!
-  тепловая сеть от 
т  тепловая сеть

Молодежная;
- тепловая сель 

Молодежная;
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от 
*■ тепловая сеть от
- тепловая сеть от 
к тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от 

тепловая сеть от
- тепловая сеть от
- тепловая сеть от 

тепловая сеть от
- тепловая сеть от

ТК № 3 до ТК № 4а;
ТК № 4а до многоквартирного дома № 2 по ул. Фабричная; 
ТК № 4а до ТК № 4;
ТК № 4 до ТК № 5;
ТК № 5 до шюгоквартирного дома № 17 по ул. Ленина;
ТК № 4 до здания Администрации по ул. Ленина, д. 9;
ТК № 5 до ТК № 6;
ТК № 6 до многоквартирного дома № 21 по ул. Ленина;
ТК № 6 до многоквартирного дома № 23 по ул. Ленина;
ТК № 4 до ТК № 7;
ТК № 7 до многоквартирного дома № 11 по ул. Ленина;
ТК № 7 до нежилого дома № 11а по ул. Ленина;
ТК № 7 до ТК № 8;
ТК № 8 до ТК №  8а;
ТК № 8а до многоквартирного дома № 13 по ул. Ленина; 
ТК № 8а до детского сада в доме № 15 по ул. Ленина;
ТК № 8 до ТК № 9;
ТК № 9 до ТК № 10;
ТК № 10 до многоквартирного дома № 10 по ул. Ленина; 
ТК № 10 до теплового узла № 10а; 
теплового узла № 10а до теплового узла № 106; 
от теплового узла № 106 до многоквартирного

теплового узла № 106 до теплового узла № 10в;

дома № 2 П О ул.

дома № 4 по ул.

дома № 6 по ул.

ТК № 9 до ТК № 11;
ТК № 11 до многоквартирного дома № 12 по ул. Ленина;
ТК № 11 до детского сада в доме № 13а по ул. Ленина;
ТК№  11 до ТК № 12;
ТК № 12 до нежилого дома № 5 по ул. Ленина (поликлиника); 
ТК № 12 до нежилого дома № 5а по ул. Ленина (поликлиника); 
ТК№  12 до ТК № 13;
ТК № 13 до многоквартирного дома № 14 по ул. Ленина;
ТК № 13 до Бани;
ТК № 13 т Ш № 14;
ТК № 14 до теплового узла АЭЦ 
ТК№  14 до ТК № 15;
ТК № 15 до многоквартирного дома № 2 по ул. Ленина;
ТК№  15 д о Т К №  16;
Т К №  16 до многоквартирного дома № 6 по ул. Ленина;
ТК Ш  16 до многоквартирного дома № 8 по ул. Ленина.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 
http://roshinskoe.eps74.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Рощинского сельского поселения Конончука Е.С.

4. Постановление вступа

И.О. Главы Рощинского 
сельского поселения

его подписания.

Л.А. Ефимова

http://roshinskoe.eps74.ru

